PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3749-0001 | E-mail: gestao.boaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 2.822/2025

DE: 03/12/2025

Remove Servidor ex-offício.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com Art. 75 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1
o
 Remover ex-officio a servidora ANDREIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO, no cargo em

Designação Temporária de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de

Educação, para atuar na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, a partir do dia

02/12/2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

02/12/2025.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE BOA ESPERANÇA, aos 03 dias do mês de dezembro de 2025.

 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA

   Prefeito Municipal

REGIANE RUELLA DA SILVA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Registrado e Publicado na Data Supra.

REGIANE RUELLA
DA
SILVA:13541151714

Assinado
digitalmente por
REGIANE RUELLA
DA
SILVA:13541151714
Data: 2025.12.03
11:03:40 -0300

		2025-12-03T11:36:22-0300
	CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA:02255538725